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Pesynbrate! Typa rpynm, Typ n, crpaHuna 1/2

I'pynmano 1 0:00
v/6oeB 1nk3  YH panr

T'ABPUIIEHKO Koctaatun ~ MUKOJIAIB 4 \Y% \Y% 2 4 3 2/6 -1 23 6
XYPOB Jlenuc KUIB \Y% \Y% 2 3 1 \Y% 3/6 -1 21 5
JAHHUK Jlanuno KUIB 2 1 2 2 1 3 0/6 -19 11 7
KOBAUJIb Egrenii KUIB 2 \% \% 3 2 \% 3/6 -1 22 4
IMEPYYK Maxkcum KUIB \Y% \Y% \Y% \Y% 3 3 4/6 6 26 2
KYPT'AH Bonoaumup XMEJIbHUIT |V \Y \Y \Y \Y \Y 6/6 16 30 1
IMAPAIIIAK IlaBen KUIB \% 2 \% 4 \% 3 3/6 0 24 3
I'pynmano2 0:00
v/6oeB 1nk3  YH panr
T'OPAIEHKO Oumnexkcanp KUIB 1 3 1 1 \Y% 2/6 -1 16 5
KAJIITOBCHKUI Tumodiii  KUIB \% \% \% \% \% \Y 6/6 21 30 1
JYHAEB Hikita KUIB 4 0 4 1 \% 1 1/6 -13 15 7
JPYXKEJIFOBOB Isan KUIB \Y% 2 \Y% 2 \Y% 3 3/6 -2 22 4
MATEBA Spocias XMEJIbHULL |V 2 \Y% \Y% \Y% 2 4/6 6 24 3
®EJIVJIOB T'eopriii JHITIPO \% 0 3 2 4 1 1/6 -1 15 6
BYKCAP Baepiit YXKT'OPOJ 3 4 \Y% \Y% \Y% \Y% 4/6 10 27 2
I'pynmano3 0:00
v/6oeB 1nk3  YH panr
BJITHIOB [Imutpo KUIB 2 0 3 3 \% 1 1/6 -14 14 7
BAJIAT'YPA JImutpo KUIB \Y% 2 3 \Y% \Y% 4 3/6 1 24 4
BAJIbBY3A Bnanucnas KHWIB \Y \Y \Y \Y \Y \Y 6/6 16 30 1
CEMEHIM Onexciit KUIB vV v |2 V. |V |V 5/6 6 27 2
PYCHH Maxkcum YXKT'OPOJ \Y% 3 4 3 \Y% 2 2/6 -4 22 5
IITAHI'EEB Bnaaucnas KHWIB 3 3 3 3 3 \Y 1/6 -8 20 6
PEKMII Anekceit MUWHCK \Y \Y 3 4 \Y 3 3/6 3 25 3
I'pynmano4 0:00
v/6oeB 13  YH panr
KAJITHIY Baaum KUIB \Y% 1 \Y% \Y% 2 \Y% 4/6 0 23 3
KVYJIUH Onekciit KUIB 4 2 3 \% 1 3 1/6 -9 18 6
ITOMYEHKO AroHiit KUIB \Y% \Y% \Y% \Y% 4 1 4/6 14 25 2
MUKUTEHKO Oner KUIB 4 \% 1 2 2 V3 2/6 -8 17 5
IMTOHOMAPBHOB /laniin KUIB 2 2 0 \% 1 3 1/6 -14 13 7
BE3KOPOBAMHUU [annin  VKTOPOJ, |V \% \% \% \% \% 6/6 18 30 1
CAMOIJIOB Poman XAPBKOB 3 \% V2 |2 2 3/6 -1 19 4
I'pynmano 5 0:00
v/6oeB 1nk3  YH panr
I'YMEHIOK Awnnpiit XMEJIbHUL] 2 V4 \% \% \% 4/5 5 21 2
CJIFOCAPEB Muxaiino KUIB \Y% \Y% \Y% \Y% \Y 5/5 15 25 1
HIKYT Omner KUIB 3 2 4 \% 4 1/5 -4 18 5
BAT'AH Aptem KUIB 3 2 \% 4 \% 2/5 -2 19 3
CKOK Awunpiit KUIB 1 2 3 \% 2 1/5 -1 13 6
T'EPACUMEHKO Annpiit KUIB 4 2 \% 2 \% 2/5 -3 18 4




ABI'YCTIH Mapk
CUJIOPOB Muxaiino
OECEHKO Onekcanap
JIABPEHTBEB Jlenuc

MOJIOKAHOB Koctsutua

I'OPOBELb Poman
MEJIbHUK Bikrop

OPJIOBCBbKMUI Cesrocnas

BEPI'VH Jlanun
CJIIITYEHKO IlaBno
TTOITOBHY Benecnas
KPEXOBUWY [anuno
CIJIBYEHKO Bnamgucnas
BACHWJINIIMH Jmutpo

MUXHO Makcum
®OMEHKO TI'eopriii
CBSATHHI Mukuta
ITIOIIKOB Aprem
T'OPELIbKUI Anrton
KABALWN Lnnst
TYHIK Onexcannp

JIOMOHOCOB Marsiit
MIKYHOB Aprem
ITAHIH IOpiu

BOJIK Tapac
CKUIAH Kons
BYPIEHIOK [Imutpo

MAIAK Mukura
MUKUTEHKO Makcum
SHEHKO Kupuno

BUILIEMHPCHKUI €rop

HETAT A SIpocnas
CTVYKAJI Onekcariit
YOPHOI'OA Immst

YEMIEI dexip
TPOB'SIHKO Muxaiino
MOXHA Aprem
E€BTYIIEHKO Hazap
JIVKAIIIOB [anuno
KAPIIMHA Borman
BOPOBCBHKHI [enuc
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PesynbraTel Typa rpymnm, Typ n, cTpaHuna 2/2

I'pynmano 6 0:00

KUIB

KUIB

KUIB

KUIB

KUIB
JTHITIPO
XMEJIbHAL]

I'pynmano7 0:00

KUiB
XAPBKOB
KUiB
VK['OPOJT
KUiB
KUiB
KUiB

I'pynmano 8 0:00

KUIB
KUIB
KUIB
JTHITIPO
VKTOPOJ]
KUIB
KUIB

I'pynmano9 0:00

KUIB
JIHITIPO
KUIB
KUIB
KUIB
KUIB

I'pynma no 10

KUIB

KUIB

KUIB

KUIB
JIHITIPO
YEPKACHU
XMEJIBHAL]

I'pynma no 11

VKTOPOJ]
KUIB
KUIB
KUIB
KUIB
KUIB
JTHITIPO

\Y \Y V3 |v4 |V V4
3 3 4 2 2 3
1 V4 4 \Y 2 3
0 \Y \Y 0 0 3
3 \Y 2 \Y \Y 3
2 \Y \Y \Y 3 2
3 \Y \Y \Y \Y \Y

\Y 3 \Y \Y \Y 3
1 \Y 4 2 \Y 1
\Y 3 4 \Y \Y 1
4 \Y \Y 4 \Y 2
4 \Y 3 \Y \Y 1
0 2 1 1 0 1
\Y \Y \Y \Y \Y \Y

2 \Y \Y 0 \Y \Y
\Y \Y \Y 2 1 \Y
2 2 \Y \Y \Y \Y
4 2 0 2 2 \Y
\Y \Y 2 \Y 4 \Y
4 \Y 4 \Y \Y \Y
1 3 0 1 2 0

\Y \Y \Y \Y \Y
3 3 \Y \Y 2
0 \Y \Y 3 1
1 1 0 1 2
2 0 \Y V4 \Y
2 \Y \Y \Y 4
0:00

1 1 \Y 3 4 3
\Y \Y \Y \Y \Y 3
\Y 2 2 \Y 0 4
4 0 \Y 4 4 1
\Y 1 4 \Y 4 2
\Y 4 \Y \Y \Y 0
\Y \Y \Y \Y \Y \Y

0:00

2 \Y \Y 4 \Y 3
\Y V4 |3 3 \Y V3
3 2 1 4 \Y% 1
4 v4 |V \Y \Y \Y
\Y \Y \Y 4 \Y \Y
2 3 1 3 4 2
\Y 2 \Y 0 1 \Y

v/60eB
6/6
0/6
2/6
2/6
3/6
3/6
5/6

v/6oeB
4/6
2/6
3/6
3/6
3/6
0/6
6/6

v/60eB
4/6
4/6
4/6
1/6
4/6
4/6
0/6

v/00eB
5/5
2/5
2/5
0/5
3/5
3/5

v/60eB
1/6
5/6
2/6
1/6
2/6
4/6
6/6

v/60eB
3/6
4/6
1/6
5/6
5/6
0/6
3/6

IIK3
14
-12

TIK3

-7

-25
21

TIK3

-11
10
11

K3
17

4
19
2

TIK3
-12
15
-7
-9
-6

17

K3
0

5
-9
12
8
-15
-1

VYH panr
26 1
17 7
19 5
13 6
23 3
22 4
28 2
VYH panr
26 2
18 6
23 5
25 4
23 3

5 7
30 1
VYH panr
22 5
23 4
24 3
15 6
26 2
28 1

7 7
VYH panr
25 1
18 4
14 5

5 6
16 3
21 2
VYH panr
17 7
28 2
18 5
18 6
21 4
24 3
30 1
VYH panr
24 4
23 3
16 6
28 1
29 2
15 7
18 5



Tab6no 64, crpanuua 1/2

Bceykpaincskuit TypHip "Kuiscbka BecHa" "Jlira Muposioka B.B."

1 KAJIITOBCBHKHUM Tumodiii  UKR
KAJIITOBCHKHIA Tumodiit
64
KAJIITOBCHKHIA Tumodiit
33 I'OPOBEILIb Poman UKR 15/11
PEKMIII Anekcert
32 PEKUIII Anekceit BLR 15/6 .
KAJIITOBCBKHU Tumodii
17 KABAIIUH Ins UKR 15/8
KABALMM Lns
48 ITAHIH FOpiu UKR 15/10
KABALMM Lunst
49 TABPUIIEHKO Koctsatun ~ UKR 15/9
ITOMYEHKO AToHiif
16 IIOMYEHKO Aromiit UKR 15/14
9 ABI'YCTIH Mapk UKR
ABI'YCTIH Mapk
56 TOPIIEHKO Onekcanap UKR 15/8
ABI'YCTIH Mapk
41 XXVYPOB Jlennc UKR 9/3
TPOB'SIHKO Muxaiino
24 TPOB'SIHKO Muxaiino UKR 15/10
CJIOCAPEB Muxaiino
25 ®OMEHKO TI'eopriit UKR 15/6
KOBAUJIb Esreniit
40 KOBAJIb EBrewiit UKR 15/12
CJIOCAPEB Muxaiino
57 JABPEHTBEB [enuc UKR 15/1
CJIOCAPEB Muxaiino
8 CJIKOCAPEB Muxaiino UKR 15/3
5 JIOMOHOCOB Marsiit UKR
JIOMOHOCOB Marsiii
60 IITAHI'EEB Bnanucnas UKR 15/3
JIOMOHOCOB Marsiii
37 CJIITYEHKO IlaBno UKR 15/9
KAJITHIY Bagnm
28 KAJITHIY Bagum UKR 15/12
JIOMOHOCOB Marsiii
21 OPJIOBCBKUMH Casitocnas UKR 15/8
OPJIOBCBHKHI Casitocias
44 IPYKEJIKOBOB IBan UKR 15/13
MEJIbHUK Bikrop
53 SHEHKO Kupwuio UKR 15/6
MEJIBHUK Bikrop
12 MEJIBHUK Bikrop UKR 15/10
13 JIVKAIIIOB /laauio UKR
JIVKAIIIOB [anuno
52 ®ECEHKO Ounekcanap UKR 15/13
MIKYHOB Aptem
45 MIKYHOB Aprtem UKR 15/11
MIKYHOB Aprem
20 CBSITHUM Muxkura UKR 15/8
YOPHOI'OA Imist
29 BYPAEHIOK JImutpo UKR 15/8
BAJIAT'YPA JImutpo
36 BAJIAT'YPA JImutpo UKR 15/13
YOPHOI'OA Lmmist
61 15/6
YOPHOI'OA Immst
4 YOPHOI'OX Immst UKR




Tab6no 64, crpanuna 2/2

Bceykpaincskuit TypHip "Kuiscbka BecHa" "Jlira Muposioka B.B."

3 BE3KOPOBAMHUM Jlanuin UKR
BE3KOPOBAMHUI [lanuin
62
BE3KOPOBAMHUI [lanuin
35 TIOTTIOBMY Benecnas UKR 15/6
ITOITOBMY Benecnas
30 CKUAAH Kons UKR 15/10 L.
BE3KOPOBAUWHWU Januin
19 TOPELIBKMIA Anton UKR 15/8
T'OPELIbKUI Anton
46 BAT'AH Aprem UKR 15/3 .
CEMEHIU Onekciit
51 HETAT A SIpocnas UKR 15/14
CEMEHIH Onexciit
14 CEMEHI! Ounexcii UKR 15/5
11 EBTYIIEHKO Haszap UKR
€BTYIIEHKO Hazap
54 BEPT'YH Jlanun UKR 15/7
€BTYIIEHKO Hazap
43 BOPOBCBKHI [lennc UKR 15/10
ITEPYYK Makcum
22 IIEPUYYK Maxkcum UKR 15/11
BAJIbBY3A Bnanucnas
27 MUXHO Makcum UKR 15/14
YEMIIEI dexip
38 YUEHMIIELL ®enip UKR 15/9
BAJIbBY3A Bnanucnas
59 CKOK Anppiii UKR 15/6
BAJIbBY3A Bnanucnas
6 BAJIbBY3A Bnamucnas UKR 15/9
7 KYPI'AH Bonoaumup UKR
KYPI'AH Bonoaumup
58 HIKYT Ouer UKR 15/7
KYPI'AH Bonoaumup
39 [TAPAIIIAK IlaBen UKR 15/3
CTYKAJI Onekcalii
26 CTYKAJI Onekcriit UKR 15/12
KYPI'AH Bonoaumup
23 MATEBA Slpocnas UKR 15/10
CAMOWJIOB Poman
42 CAMOMJIOB Poman UKR 15/0
MUKHUTEHKO Makcum
55 MUKHUTEHKO Oger UKR 14/13
MUKHUTEHKO Makcum
10 MUKW TEHKO Makcum UKR 15/11
15 TYMEHIOK Annpiii UKR
PYCHH Maxkcum
50 PYCHH Makcum UKR 15/8
BYKCAP Banepiii
47 TEPACUMEHKO Awnapiit UKR 15/11
BYKCAP Banepii
18 BYKCAP Banepiii UKR 15/13
BACHWJIMILMH Amutpo
31 MOJIOKAHOB KocTtstHTHH UKR 15/9
KPEXOBHWY Januno
34 KPEXOBHMY Jlanuno UKR 15/14
BACHWJIMILMH Amutpo
63 15/10
BACWJIMIIINH Amutpo
2 BACWJIMIIIHMH JImutpo UKR
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YerBepTh-hUHAIBI

Bceykpaincskuit TypHip "Kuiscbka BecHa" "Jlira Muposioka B.B."

KAJIITOBCBKMI Tumodiii  UKR
CJIIOCAPEB Muxaiino
CJIOCAPEB Muxaiino UKR 15/8
CJIIOCAPEB Muxaiino
JIOMOHOCOB Marsii UKR 15/13
YOPHOI'OJ Imns
YOPHOI'OJ s UKR 15/12
CJIIOCAPEB Muxaiino
BE3KOPOBAMHUM Jlanuin  UKR 15/14
BAJIbBY3A Bnanucnas
BAJIbBY3A Bnanucnas UKR 15/14
KYPI'AH Bonoaumup
KYPI'AH Bosioaumup UKR 15/8
KYPT'AH Bonoaumup
BACWJIMIIIMH JImutpo UKR 15/11
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Knaccudmukanus urorosas (1o panry), crpanuma 1/2

bamuus 1 uMs

CJIIOCAPEB Muxaiino
KYPT'AH Bonoaumup
BAJIbBY3A Bnanucnas
YOPHOI'OJ s
BACHWJINIIMH Jmutpo
KAJIITOBCBKHIA Tumodiit
BE3KOPOBAMHUM [lanuin
JIOMOHOCOB Marsii
ABI'YCTIH Mapk
MUKHUTEHKO Makcum
€BTYHIIEHKO Hazap
MEJIbHUK Bikrop
CEMEHIH Onexciit
KABALWN Lnst
BYKCAP Banepiit
MIKYHOB Aptem
JIVKAIIIOB [anuno
I[TOMUYEHKO AToniit
T'OPELIbKUI Anron
OPJIOBCBKUI Casatocnas
ITEPUYYK Makcum
TPOB'SIHKO Muxaiino
CTVYKAJI Onexchlii
KAJITHIY Bagnm
PEKUII Anexceit
KPEXOBWY Jlanuno
ITOITIOBUWY Benecnas
BAJIAT'YPA JImutpo
YEMIEI dexip
KOBAUJIb Esreniit
CAMOWJIOB Poman
PYCHH Maxkcum
I'YMEHIOK Annpiii
CBSATHUM Mukura
MATEBA Slpocnas
®OMEHKO TI'eopriii
MUXHO Makcum
BYPIEHIOK [Imutpo
CKUIAH Kons
MOJIOKAHOB KoctsaTiun
I'OPOBELb Poman
CJIITYEHKO IlaBno
ITAPAILIAK IlaBen
JKYPOB /[lenuc
BOPOBCBHKHI [enuc
JPYXEJIFOBOB Iran
BAT'AH Aprem
T'EPACUMEHKO Awnnpiit
ITAHIH IOpii
T'ABPUIIIEHKO KocTtsiHTUH
HETAT A SIpocnas

JlaTa poxn
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2007
2005
2005
2004
2006
2004
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2007
2005
2006
2004
2005
2006
2004
2006
2005
2006
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005

paspsn

lron

lron

lron
Opurazna
2
210H
lron
2
210H
210H
lron
2
210H
210H
210H

2I0H
KMC

lron

lron
210H
2IO0H
lron

210H
210H

210H
210H
lron
210H
210H
210H
o/p

lron

210H

BCIOMCTBO

JIIOCLL APMIELb
JIFOCIII Ne2
JIVHAMIBELIb
JIFOCIII Ne2
JIVHAMIBELIb
JIFOCLLI APMIELb
OKJIFOCIII
JIVHAMIBELIb
JIFOCLLI APMIEL[b OP
JIFOCLLI APMIELb
JIFOCLLI APMIELb
JIFOCIII Ne2
JIVHAMIBELIb
JIVHAMIBELIb
OKJIFOCIII
CJIFOCIIIOP No6
JIVHAMIBELb
JIVHAMIBELIb
OKJIFOCIII
JIVMHAMIBELIb
JIIOCLLI APMIELb
FOHUI1 MYILIKETEP
JIETEHIA
JIVHAMIBELIb
CK BC Pb

JIFOCIII Ne25
JIFOCII Nel
JIFOCL APMIELb
JTFOCII Nel
JIVMHAMIBELb
JIIOCII XT3
JIFOCII Nel
JTFOCIII Ne2
JIFOCIII Ne25
JIFOCIII Ne2
BEPLLIMHA
JIVHAMIBELIb
JIFOCII Nel
JIVHAMIBELIb
JIVHAMIBELIb
CJIFOCIIIOP No6
JIVHAMIBELIb
JIVHAMIBELIb
JIFOCLLI APMIEL[b OP
CJIFOCIIIOP Ne6
CITAPTAK
JIFOCIII Ne25
OKIII

BEPLIIMHA
CIIIOCIIOP
CJIFOCIIIOP No6

pervoH

Bceykpaincskuit TypHip "Kuiscbka BecHa" "Jlira Muposioka B.B."

nepe3avucT

Opurazna
Mapruniox,Kospu
CHUMOHEHKO
MaptuHiok
[MocTanbkwuii
Opurazaa
I'opepkuit
CHUMOHEHKO
Konpan

Opurazaa

MaptuHiok
[locTanpkuit
CHUMOHEHKO

Iepeit
Yucnosa,JIeonosa
CHUMOHEHKO
Cumonenko, Tumo
Topenpkuit, Kamini
CHUMOHEHKO
Opurazna

CeMiko3

MoiiceeB
TUMOILIEHKO
Komynesa,IkoBne
L'y

ITerpyc

Opurazna
[erpimax
Tumorenko
BPUT'AJIA
[etpyc, ®imn
MaptuHiok

L'y

Mapruniok, Jpo3n
[[ItanreeBa
[locTanpkuit
Opurazna
Tumorenko
[locTanpkuit
Yucnosa,JIeonosa
CHUMOHEHKO
Tumorenko
Konpan

Maopos
Kapcpkuit, Kpacus
L'y

AHJperok
[[ItanreeBa
Kioukosa,Cypain
Yucnosa,JIeonosa
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Knaccudmukanus urorosas (1o panry), crpaHuna 2/2

paHT  (haMWIUSI ¥ UM JaTa poXa  paspsa BEJIOMCTBO peruoH
52 ®ECEHKO Onexcanap 2004 1 JIHOCIII Ne25 UKR
53 BEPI'YH Jlanun 2004 1 JIHOCIHI XT3 UKR
53 SAHEHKO Kupuio 2004 1 JIFKOCIII Ne25 UKR
55 MMHUKUTEHKO Oser 2007 210H JHOCIII APMIE€1Lb UKR
56 TOPIIEHKO Omnexcanmap 2005 2oH JNHAMIBEIb UKR
57 JIABPEHTBEB /[lenuc 2006 2IOH JVUHAMIBEIb UKR
58 HIKVYT Oner 2005 2oH JVUHAMIBEIb UKR
59 CKOK Awnnpiii 2007 2IOH JVUHAMIBEIb UKR
60 IITAHI'EEB Bnanucnas 2007  2o0H BEPIIMHA UKR
61 BUIIEMUPCBHKUIA €rop 2005 1 JVHAMIBEIb UKR
61 KVYJIMH Onekciit 2004 1 JIHOCIII Ne25 UKR
63 MOXHA Aprem 2004 B/P JVHAMIBEIb UKR
64 TIOIIKOB Aprem 2005 lwmon CAIOCHIOP Ne6 UKR
64 ®EJYJIOB I'eopriii 2004 lwon CAIOCHIOP Ne6 UKR
66 MAIIAK Mukura 2007 2IOH JVUHAMIBEIb UKR
67 JYHAEB Hikita 2006 21oH JVHAMIBEIb UKR
68 BJIIHAOB J/Imutpo 2005 2oH JVUHAMIBEIb UKR
69 TIOHOMAPLOB Jlaniin 2005 21oH JVHAMIBEIb UKR
70 CHUJIOPOB Muxaiino 2006 6/p JHOCIII APMIE€1Lb UKR
71 KAPIIMHA Borman 2004 1 JIHOCIII Ne25 UKR
72  JAHHUK lanuno 2005 6/p JHOCII APMIELb UKR
73 BOJIK Tapac 2004 O/p JHOCIII APMIETLb UKR
74 TVYHIK Onekcanap 2007  2o0H JIOCII APMIETIb UKR
75 CUIBYEHKO Bnanucnas 2007 6/p JHOCIII APMIE€1Lb UKR

nepe3avucT

L'y

Kanamnauk, Cug
L'y

Opurazna
[locTanpkuit
TUMOIIEHKO
[locTanpkuit
TUMOIIEHKO
[[ItanresBa

AHzperok
L'y
T'openbkuii
I3maiinoBa
I3maiinoBa
AHJIPEIOK
AHzperok
[ocTtanbkuii
Tumorenko
Opurazna
L'y
Opurazna
Opurazna
Opurazna
Opurazna



